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دریچـــــه
روبرتو پیاتزا: 

 هیچ مسابقه‌ای قبل از شروع 
آسان نیست

گفت:  ایران  والیبال  ملی  تیم  سرمربی 
فیلیپین تیمش را به‌خاطر میزبانی مسابقات 
کرده است و با توجه  جهانی سازمان‌دهی 
به پیروزی برابر مصر که نخستین برد جهانی 
این تیم بود، انرژی و انگیزه بالایی دارد.به 
، روبرتو پیاتزا در آستانه دیدار ایران  گزارش مهر
و فیلیپین در مرحله مقدماتی رقابت‌های 
والیبال قهرمانی مردان جهان اظهار داشت: 
دو بازی انجام دادیم اما حس من این است 
که انگار سه بازی متفاوت را تجربه کردیم. بازی 
اول برابر مصر جایی بود که فهمیدیم قهرمانی 
، از جمله  جهان کاملاً با تورنمنت‌های دیگر
قهرمانی آسیا و حتی المپیک، متفاوت است.
وی ادامه داد: در بازی دوم مقابل تونس، 
ست اول تحت فشار بودیم و استرس اجازه 
نداد والیبال خودمان را بازی کنیم؛ اما از ست 
دوم به بعد شروع کردیم کمی بهتر و نزدیک‌تر 
به سطح واقعی‌مان ظاهر شویم، هرچند هنوز 
به سطح نرمال تیم ایران نرسیده‌ایم.سرمربی 
تیم ملی والیبال ایران درباره برنامه تمرینی 
امروز ملی‌پوشان تصریح کرد: تمرین به‌اندازه 
کافی خوب بود. مجبور بودم بازیکنانی را که 
کنیم تا  دیروز در ترکیب اصلی بودند جدا 
ریکاوری کنند و بقیه طبق روال معمول روی 
کارهای توپی پیش بروند. تمرین طولانی نبود، 
اما تمرین خوبی بود.وی با اشاره به آخرین 
دیدار تیم ملی در مرحله مقدماتی که مقابل 
فیلیپین است، گفت: قبل از خروج از ایران با 
افراد زیادی گفت وگو داشتم که معتقد بودند 
ایران در گروه آسانی قرار دارد، اما حالا شاید 
همه متوجه شدند که همانگونه که گفتم، 
هیچ بازی‌ای قبل از شروع آسان نیست. باید 
به حریفان احترام بگذاریم و هیچ تیمی را 
کید کرد: فیلیپین  دست کم نگیریم.پیاتزا تا
تیمش را به‌خاطر میزبانی مسابقات جهانی 
سازمان‌دهی کرده است. یاد گرفته و پیشرفت 
کرده است. آن‌ها در بازی برابر مصر نخستین 
برد جهانی خود را کسب کردند و طبیعتاً انرژی 
و انگیزه بالایی دارند. مقابل تعداد زیادی 
گر بازی می‌کنیم و می‌دانیم جو سالن  تماشا
به سود میزبان است؛ این همان مسابقه‌ای 
است که باید با تمرکز و احترام کامل بازی کنیم.
تیم‌ملی والیبال ایران که در دیدارهای اول و 
دوم خود یک برد و یک شکست تجربه کرده 
است، از ساعت ۱۳ روز پنج‌شنبه ۲۷ شهریور 
در سومین و آخرین دیدار خود در مرحله 
مقدماتی قهرمانی مردان جهان به مصاف 

فیلیپین می‌رود.

طلسم ۱۲ ساله قهرمان نشدن کشتی آزاد ایران در شرایطی شکست 
و ملی پوشان کشورمان قهرمان جهان شدند که مجموعه ای از عوامل 
تاثیرگذار مثل زیرساخت و حمایت های مالی و معنوی در این موفقیت 
، تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت‌های  تاثیرگذار بود.به گزارش مهر
گرب کرواسی، با کسب ۲ مدال طلا، ۲ نقره و ۳  قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در زا
، برای ششمین بار در تاریخ خود قهرمان جهان شد.  ، با ۱۴۵ امتیاز برنز
در رده بندی تیمی ایران با ۱۴۵ امتیاز به‌عنوان قهرمانی دست یافت و 
پس از ایران تیم آمریکا با ۱۳۴ امتیاز دوم شد. تیم ژاپن نیز با ۱۱۱ امتیاز در 
جایگاه سوم ایستاد. کشتی آزاد ایران پیش از این ۵ مرتبه موفق به کسب 
عنوان قهرمانی جهان شده که آخرین مرتبه آن نیز ۱۲ سال پیش و در 
جریان رقابت‌های جهانی ۲۰۱۳ مجارستان بوده است.ایران پیش از این 
در سال‌های ۱۹۶۱، ۱۹۶۵، ۱۹۹۸، ۲۰۰۲ و ۲۰۱۳ بر سکوی قهرمانی جهان 
ایستاده است. همچنین تیم کشتی آزاد ایران ۹ مرتبه در سال‌های ۱۹۷۱، 
۱۹۷۳، ۱۹۹۵، ۲۰۰۶، ۲۰۱۱، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ عنوان نایب قهرمانی 

جهان را بدست آورده و ۱۴ مرتبه نیز در جایگاه سوم قرار گرفته است.

   قهرمانی تاریخی ایران در کشتی آزاد
گرب  تیم ملی کشتی آزاد ایران در ۱۰ وزن به مسابقات جهانی زا
کرواسی اعزام شد که در پایان تیم ایران توسط رحمان عموزاد در وزن 
ع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا، احمد  ۶۵ کیلوگرم، امیرحسین زار
محمدنژاد جوان در وزن ۶۱ کیلوگرم و امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم 
به مدال نقره، محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم، کامران قاسم پور در 
وزن ۸۶ کیلوگرم و امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال برنز 
دست یافت. یک روز قبل از پایان مسابقات جهانی قهرمانی زودهنگام 
ایران پس از ۱۲ سال انتظار به دست آمد و نشان‌دهنده بازگشت قدرتمند 
ایران به صدر کشتی آزاد جهان است. بدون شک قهرمانی ایران در این 
دوره از رقابت‌ها نشان‌دهنده برنامه‌ریزی دقیق، حمایت‌های مالی 
و فنی و تلاش مستمر کشتی‌گیران و کادر فنی بود. با کسب این نتایج 

درخشان می‌توان به آینده روشن کشتی آزاد ایران امیدوار بود.

   پادشاهی سنگین وزن ایران در جهان
ع، چهره‌ای که در چند سال اخیر نماد اقتدار ایران  امیرحسین زار
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم شده است، در مسابقات جهانی کشتی آزاد ۲۰۲۵ بار 
ع که پیش‌تر دو مدال  ع خود را به رخ جهان کشید. زار دیگر قدرت بلامناز
طلای جهان، یک برنز جهان و همچنین مدال‌های نقره و برنز المپیک 
گئورگی  را در کارنامه دارد، در فینال مسابقات جهانی ۲۰۲۵ مقابل »
مشویلدیشویلی«، دارنده مدال برنز المپیک پاریس از آذربایجان، به 
روی تشک رفت. او با نمایش هوشمندانه و برتری فنی کامل، حریف 
قدرتمند خود را با نتیجه قاطع ۵ بر صفر شکست داد و برای سومین 
بار بر سکوی نخست جهان ایستاد.این پیروزی نه تنها مهر تأییدی بر 
ع بر سنگین‌وزن جهان بود، بلکه نشان داد کشتی ایران  تداوم سلطه زار
در اوزان سبک، میان‌وزن و سنگین‌وزن به‌طور همزمان مدعی است. 
ع در این رقابت‌ها، تصویری  ترکیب موفقیت‌های آذرپیرا، عموزاد و زار
تازه از نسل طلایی کشتی ایران به نمایش گذاشت؛ نسلی که توانست 
کنون  ع ا پس از ۱۲ سال قهرمانی تیمی جهان را به ایران بازگرداند. زار
در المپیک پیش رو، بیش از هر زمان دیگری آماده و بااعتمادبه‌نفس 
به نظر می‌رسد. قهرمانی سوم او در جهان پیام روشنی برای رقبا دارد: 
سنگین‌وزن ایران نه تنها بازگشته، بلکه قصد دارد تاج‌وتخت خود را برای 

سال‌های آینده در جهان و المپیک تثبیت کند.

   حلاوت پیروزی رحمان عموزاد و طلسم شکنی آذرپیرا
گرچه در روز پایانی مسابقات قهرمانی کشتی آزاد جهان، امیرعلی  ا
آذرپیرا تنها ۸ ثانیه تا مدال خوش‌رنگ طلای وزن ۹۷ کیلوگرم فاصله 
داشت و در نهایت به مدال نقره رسید، اما پیروزی مقتدرانه آذرپیرا 
در مرحله نیمه نهایی برابر »تاج‌الدینوف« اتفاق بزرگ این مسابقات 
ک نمی‌شود. آذرپیرا با  بود که هیچ زمانی از دل و دیده اهالی کشتی پا
پیروزی چشمگیر ۵ بر ۲ برابر »احمد تاج‌الدینوف«، قهرمان روس‌تبار 
المپیک و جهان از بحرین، به فینال رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ 
صعود کرد. این اولین بار بود که یک کشتی‌گیر ایرانی در این وزن پس 
از ۱۲ سال به فینال راه پیدا می‌کرد. تاج‌الدینوف پس از قهرمانی جهان 
در سال ۲۰۲۳، مدال طلای المپیک ۲۰۲۴ پاریس را نیز به دست آورد و از 
کنون شکست‌ناپذیر بود و امیرعلی آذرپیرا به رؤیای دوساله  سال ۲۰۲۳ تا

»تاج‌الدینوف« پایان داد.
در آخرین شب مسابقات هم رقابت کوبنده و مقتدرانه رحمان عموزاد 
دل مردم ایران را شاد کرد. رحمان عموزاد در فینال رقابت‌های جهانی 
کوتارو کیوکا« از ژاپن به پیروزی قاطع ۱۰ بر صفر رسید و انتقام  مقابل »
المپیک ۲۰۲۴ را از این کشتی‌گیر ژاپنی گرفت و حتی اتحادیه جهانی 
کشتی هم به آن پرداخت و نوشت: »انتقام، مضمون شب سه‌شنبه در 
گرب بود و رحمان عموزاد نقش اصلی این شب را ایفا  رقابت‌های جهانی زا
کرد. عموزاد نه تنها شکست خود مقابل »کوتارو کیوکا« در المپیک پاریس 
را جبران کرد، بلکه این کار را با تسلط کامل انجام داد و در فینال وزن ۶۵ 
کیلوگرم، با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز شد و عنوان قهرمانی را در آخرین روز 

گرب به دست آورد.« مسابقات آزاد در آرینا زا

   طلسم شکنی جوان ۲۱ ساله ایران
شاید کمتر کسی فکر می‌کرد احمد محمدنژاد جوان در ۲۱ سالگی و در 
حالی که نخستین حضور در رقابت‌های جهانی را تجربه می‌کند دست به 

کوادور، آذربایجان، اوکراین  چنین کار بزرگی بزند و با شکست حریفانی از ا
و کره‌شمالی موفق شد تا فینالیست وزن ۶۱ کیلوگرم شود. جوان در مرحله 
فینال مقابل »زائور اوگویف« روس حریف قدرتمند خود مغلوب شد و به 
مدال نقره جهانی در اولین حضور خود رسید. این کشتی‌گیر اهل مشهد 
کامی کشتی‌گیران خراسانی پایان دهد و پس از ۲۳  موفق شد به طلسم نا

سال این استان را صاحب مدال جهانی کند.

   تاریک و روشن کشتی آزاد در جهانی کرواسی
گرچه تیم ملی کشتی آزاد ایران نسبت به دوره قبل رشد چشمگیری  ا
داشت و به عنوان قهرمانی رسید اما از نقاط تاریک این تیم هم نباید 
بگذریم. در مسابقات چهار وزن دوم کشتی آزاد قهرمانی جهان هیچکدام 
کنند. چهار  کشتی‌گیران نتوانستند به فینال مسابقات راه پیدا  از 
کشتی‌گیر جوان و باتجربه که کادرفنی منتظر درخشش آن‌ها بود از صعود 
به فینال بازماندند و می‌توان نقطه تاریک تیم ملی را همین چهار وزن 
بدانیم. اولین کشتی‌گیری که در چهار وزن دوم حذف شد، علی مؤمنی 
کشتی‌گیر وزن ۵۷ کیلوگرم ایران بود اما شکست عجیب او مقابل کشتی‌گیر 
مکزیکی نشان داد کشتی آزاد در سبک وزن همچنان ضعف دارد و شاید 
این مشکل به همین زودی‌ها حل نشود.یکی دیگر از شکست‌های 
کاهاشی«  کشتی آزاد ایران در چهار وزن دوم مسابقه یونس امامی برابر »تا
از ژاپن بود که کشتی‌گیر ژاپنی مقابل یونس امامی بی‌پروا کشتی گرفت و 
نماینده ایران را شکست داد. اما همین کشتی‌گیر ژاپنی وقتی به حریف 
روس تبار خود رسید هیچ کاری نتوانست بکند تا ثانیه‌های پایانی بازنده 
ک و بارانداز برنده میدان شد و این  میدان بود ولی در چند ثانیه آخر با خا
نشان می‌دهد شاید در وزن ۷۴ کیلوگرم یونس امامی نماینده کشورمان 
به خوبی حریف ژاپنی خود را آنالیز نکرده بود. در نهایت یونس امامی 
در جدال با حریفان خود در آوردگاه جهانی حرفی برای گفتن نداشت 
و پس از اینکه در جدول شانس مجدد به دیدار رده‌بندی رسید. باز هم 

نتوانست کاری از پیش ببرد و به عنوان پنجمی رسید.دیگر کشتی‌گیر 
ایران که در چهار وزن دوم نتوانست به فینال صعود کند، امیرحسین 
فیروزپور کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم کشورمان بود که بدون شک با توجه 
به عملکردی که در این مدت داشته کادر فنی انتظار بیشتر از او داشتند. 
اما فیروزپور در این دوره نتوانست کشتی‌های خوبی ارائه دهد و در نهایت 
به مدال برنز رسید. پیش از این کامران قاسمپور در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی 
می‌گرفت و حتی در مسابقه انتخابی در این وزن امیرحسین فیروزپور را 
شکست داده بود؛ اما در نهایت با تصمیم کادر فنی و برای تقویت تیم 
کامران به وزن ۸۶ کیلوگرم بازگشت و فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم باقی 
ماند.آخرین کشتی‌گیر چهار وزن دوم که نتوانست به فینال مسابقات 
جهانی راه پیدا کند، محمد نخودی کشتی‌گیر وزن ۷۹ کیلوگرم کشورمان 
بود. نخودی که مدت‌ها به دلیل جراحی دور از میادین بود در نهایت 
با انتخاب کادر فنی و بدون برگزاری مسابقه انتخابی به ترکیب تیم ملی 
اضافه شد. پیش از مسابقات جهانی کشتی کادر فنی اعلام کرده بود شرط 
حضور یوسفی و بابایی در مرحله نهایی انتخابی وزن ۷۹ کیلوگرم و رقابت 
با محمد نخودی برای رسیدن به دوبنده تیم ملی، کسب مدال طلا در 
این رقابت هاست اما بابایی به مدال برنز رسید و یوسفی نیز طبق اعلام 
فدراسیون کشتی به دلیل صادر نشدن روادید نتوانست عازم مجارستان 
شود.در نهایت با وتو کادر فنی نخودی به ترکیب تیم اضافه شد. البته 
گرچه او به فینال صعود نکرد اما به نظر می‌رسد هوشمندانه کشتی گرفت  ا
چرا که نخودی یک سال است که به دلیل جراحی دور از میادین است و 
پیش از مسابقات جهانی هم محک جدی نخورده بود ولی با این شرایط 
با دست پر به ایران برگشت. هر چند که شاید همه انتظار داشتند او رنگ 
مدالش را تغییر دهد اما در نهایت نخودی برنز جهانی سال گذشته خود 
را در آوردگاه جهانی کرواسی باز هم تکرار کرد.به غیر از این چهار وزن، 
عملکرد امیرمحمد یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم را می‌توان نقطه تاریک 
این تیم دانست. یزدانی در این مسابقات در همان دور نخست مقابل 
حریف آذربایجانی خود شکست خورد و با توجه به صعود نکردن حریفش 
به مرحله فینال از دور رقابت‌ها کنار رفت. یزدانی در شرایطی این عملکرد 
را از خود برجای گذاشت که او هم مانند نخودی بدون برگزاری انتخابی 
و با وتو کادر فنی به ترکیب تیم ملی اضافه شده بود. انتخابی که پیش از 
این مورد نقد اهالی کشتی هم قرار گرفته بود. یزدانی که سال گذشته هم 
از حضور در مسابقات جهانی آلبانی به دلیل مصدومیت دست بازمانده 
بود؛ این بار هم نتوانست جواب اعتماد کادر فنی را بدهد و با وجود اینکه 
بدون انتخابی به ترکیب تیم ملی اضافه شده بود اما در همان دور نخست 

شکست خورد و کنار رفت.

گشت باشکوه به صدر جهان پس از ۱۲ سال    باز
گرب  قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد ایران در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ زا
نقاط تاریک و روشن زیادی دارد اما قطعاً این قهرمانی نقطه عطفی در 
تاریخ ورزش کشور و نشانه‌ای از بازگشت قدرتمند تیم ملی به عرصه 
جهانی است. این عنوان قهرمانی پس از وقفه‌ای ۱۲ ساله به دست 
آمد؛ موفقیتی که نه تنها یادآور دوران درخشان گذشته کشتی آزاد ایران 
است، بلکه پیام روشنی برای آینده این رشته محسوب می‌شود. در این 
رقابت‌ها، درخشش ستاره‌هایی همچون رحمان عموزاد و امیرحسین 
ع، در کنار کسب مدال‌های ارزشمند توسط سایر ملی‌پوشان، نشان  زار
داد کشتی ایران در اوزان مختلف از تنوع و عمق فنی برخوردار است و 
این موفقیت محصول برنامه‌ریزی و حمایت دقیق فدراسیون، پشتکار 

بی‌وقفه کشتی‌گیران و اعضای کادر فنی بود.

کشتی آزاد ایران چگونه »آقای« جهان شد؛ 

طلسم‌شکنی با چند عامل تاثیرگذار

دستگیری زن و مرد قاتل 

کلاهبرداری میلیاردی از ۱۸۰۰ نفر با لینک جعلی
رئیس پلیس فتا فراجا از شناسایی و 
دستگیری متهم اصلی پرونده برداشت 
از  شهروند   ۱۸۰۰ حساب  از  غیرمجاز 
طریق لینک‌های جعلی خبر داد. سردار 
وحید مجید، با اعلام وصول پرونده‌های 
متعددی به یکی از واحدهای پلیس 
فتا کشور با موضوع برداشت غیرمجاز 
از حساب شهروندان در پی کلیک بر 
کرد:  تصریح  جعلی،  لینک‌های  روی 
این موضوع به‌صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و با 

بررسی‌های تخصصی و اقدامات فنی، 
متهم اصلی در یکی از شهرستان‌های 
حومه استان تهران شناسایی و پس از 

اخذ مجوزهای قضائی دستگیر شد. 
تحقیقات  در  متهم  افزود:  وی 
پلیس به برداشت غیرمجاز از حساب 
شیوه  این  از  استفاده  با  شهروندان 
فنی  بررسی‌های  در  و  کرد  اعتراف 
وی،  هوشمند  و  رایانه‌ای  تجهیزات 
اطلاعات مربوط به حدود ۱۸۰۰ نفر از 
این مجرمان  که در دام  شهروندانی 

افتاده بودند استخراج شد. رئیس پلیس 
فتا فراجا ادامه داد: بر اساس بررسی‌ها 
حساب  از  غیرمجاز  برداشت  مبلغ 
کنون حدود ۴۰ میلیارد  شهروندان تا

ریال محرز شده است. 
سردار مجید با اشاره به روند رسیدگی 
غیرمجاز  اینترنتی  برداشت  جرایم  به 
گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۴، تعداد ۲۸ 
زمینه  در  کی  کثیرالشا و  مهم  پرونده 
برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی 
از  نفر   ۳۵ رابطه  این  در  و  شناسایی 

مجرمان دستگیر و جهت ادامه رسیدگی 
به مراجع قضائی معرفی شده‌اند. وی 
در پایان با توصیه‌ای مهم خطاب به 
کیدا  شهروندان گفت: هموطنان عزیز ا
از کلیک بر روی لینک‌های مشکوک که 
تحت عناوینی همچون سهام عدالت، 
شکوائیه قضائی، بسته کمک معیشتی، 
کاریابی و استخدام و… در پیامک‌ها، 
شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های 
موبایلی ارسال می‌شود، خودداری کنند 

و به این پیام‌ها اعتماد نکنند.

زن جوانی که با همدستی یک مرد، شوهر خود را 
گاهان اداره دهم  قربانی جنایت کرده بود، توسط کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر شدند. شهروندان  پلیس آ
در حاشیه قلعه‌نو به خودروی تیبای سفیدرنگی که 
به‌شکل مشکوکی متوقف بود، مشکوک شدند. با 
نزدیک‌شدن به خودرو، جسد مرد جوانی در صندلی 
راننده مشاهده شد و موضوع به مرکز فوریت‌های 

پلیسی 110 گزارش گردید. 
با حضور تیم جنایی و کارشناسان پزشکی قانونی، 
بررسی‌های اولیه حکایت از وقوع قتل داشت، آثار 
میدانی  تحقیقات  در  نداشت.  وجود  نیز  سرقت 
گاهی در مسیرهای شهری  مشخص شد مقتول 
اقدام به مسافرکشی می‌کرده و یک مرد افغانستانی 
را نیز گه‌گاه سوار می‌کرده است، همزمان با کشف 

جسد، این فرد به‌طرز مشکوکی ناپدید شد و به‌عنوان 
نخستین مظنون تحت تعقیب قرار گرفت، در ادامه با 
اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه وی شناسایی و متهم 

دستگیر شد. 
متهم در بازجویی‌های اولیه منکر ارتکاب قتل 

شد، بررسی‌های فنی و مخابراتی ادعای او را تأیید 
گاهان نشان داد همسر  کرد. بررسی‌های تکمیلی کارآ
مقتول مدتی در فضای مجازی با فردی به‌نام نیما 
در ارتباط بوده است و این موضوع فرضیه ارتکاب 
جنایت خانوادگی را تقویت کرد، در پی این سرنخ، دو 
تیم عملیاتی به مخفیگاه‌های مرتبط اعزام شدند 
و زن جوان به‌همراه همدستش در جنوب تهران 

بازداشت شدند.
گاهی   متهمان پس از انتقال به اداره دهم پلیس آ
تهران بزرگ، در برابر شواهد موجود به همدستی در 
ارتکاب قتل اعتراف کردند. با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی، هر دو متهم برای ادامه تحقیقات و 
روشن شدن ابعاد پنهان پرونده در اختیار پلیس 

گاهی قرار گرفتند. آ

سرکلانتر دوم پلیس پایتخت گفت: 3 
متهم زورگیری قبل از فرار دستگیر شدند. 
داشت:  بیان   ، افشار محمد  سرهنگ 
گزارشی از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر یک فقره زورگیری در محدوده 
کلانتری چیتگر به ماموران عملیاتی این 
کلانتری گزارش شد که بلافاصله تیم‌های 
عملیاتی سرکلانتری دوم پلیس پایتخت 
برای بررسی و دستگیری متهم یا متهمان 

وارد عمل شدند. 
این مقام انتظامی عنوان داشت: با 
حضور ماموران در محل سه زورگیر که در 
حال سرقت از یک شهروند بودند مشاهده 
و به آنها دستور توقف داده شد اما آنها 

بدون توجه و تمکین به دستور پلیس 
سعی کردند با موتورسیکلت از محل فرار 

کنند که ماموران با رعایت قانون به‌کارگیری 
سلاح اقدام به شلیک کرده و این امر به 

وی  شد.  منجر  زورگیران  زمینگیرشدن 
تصریح کرد: به این ترتیب هر سه متهم 
در کمتر از هفت دقیقه دستگیر و راهی 
به  بازجویی‌ها  طی  که  شدند  کلانتری 
جرم خود مبنی بر زورگیری با سلاح سرد 
از شهروندان اعتراف و در بازرسی از آنها 
یک قبضه سلاح گرم، 2 قبضه سلاح سرد 
و تعدادی اموال مسروقه از جمله تلفن 
کشف شد. سرکلانتر  همراه مسروقه نیز 
اینکه  به  اشاره  با  پایتخت،  پلیس  دوم 
پلیس در حدود قانون با هنجارشکنان 
به شدت برخورد می‌کند، افزود: در حال 
حاضر برای متهمان پرونده تشکیل و به 

همراه آنها به دادسرا ارجاع شده است.

 زورگیران مسلح به دام افتادند
حوادث

 
 

گــــزارش
جیب‌بر به‌دام افتاد

سرکلانتر شرق شهر مشهد گفت: با تلاش ماموران 
کلانتری میرزا کوچک‌خان متهم جیب‌بری اتوبوس‌های 
سطح شهر مشهد به دام افتاد. سرهنگ سلیمان موذن 
بیان داشت: در پی گزارش چند فقره جیب‌بری و سرقت 
تلفن‌همراه خانم‌ها در داخل اتوبوس‌های مسافربری 
منطقه طلاب، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
کوچک‌خان با بازبینی تصاویر تعدادی  کلانتری میرزا
از دوربین‌های مداربسته محدوده سرقت‌ها متهم را 
که زنی سابقه‌دار است شناسایی و عملیات دستگیری 
او را آغاز کردند. سرهنگ موذن گفت: ماموران دایره 
تجسس کلانتری میرزا کوچک‌خان با کنترل نامحسوس 
ایستگاه‌های اتوبوس سرانجام متهم را شناسایی و 
در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از وسایل 
همراهش 10 دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف کردند. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم 41 ساله که 
اهل استانی دیگر است در بازجوئی‌های به عمل آمده 
به 22 فقره جیب‌بری در داخل اتوبوس‌های مسافربری 
شلوغ اعتراف کرد. سرکلانتر شرق شهر مشهد با اشاره به 
معرفی متهم به مراجع قضائی از شهروندان خواست؛ در 
کز  کن شلوغ از جمله ایستگاه‌های اتوبوس و مترو و مرا اما
تجاری هوشیاری و مراقبت بیشتری نسبت به حفظ 

اموال خود داشته باشند.

کوتــــاه
ک از یک منزل کشف 98 کیلو تریا

گفت:  انتظامی استان اصفهان  جانشین فرمانده 
گر  ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یک سودا
ک را از منزلش  مرگ را دستگیر و 98 کیلو و 500 گرم تریا
کشف کردند. سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: با 
اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان، مشخص شد شخصی محموله‌ای سنگین از مواد 
افیونی را برای توزیع، در منزلش در یکی از شهرستان‌های 
استان نگهداری کرده که در این رابطه اقدامات ماموران 
آغاز شد. وی افزود: در بررسی‌های دقیق و تخصصی و با 
انجام تحقیقات گسترده میدانی در نهایت محل دپوی 
گر مرگ در  مواد و حضور متهم شناسایی و این سودا
عملیات هماهنگ ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: در این عملیات 98 کیلو و 500 
ک از منزل این متهم کشف  گرم مواد مخدر از نوع تریا
و متهم نیز برای انجام اقدامات قانونی لازم به مرجع 

قضائی تحویل شد.

سقوط مرگبار خودرو در استخر 
روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری قم اعلام کرد: یکدستگاه خودرو در روستای 
کرد و  کشاورزی سقوط  طغرود قم به داخل استخر 
راننده ۳۴ ساله آن جان خود را از دست داد. تیم غواصی 
آتش‌نشانی قم با پشتیبانی واحد پادرا به محل حادثه 
ج و  اعزام و پیکر فرد گرفتار با تلاش غواصان از آب خار
خودرو نیز با همکاری جرثقیل نیروی انتظامی بیرون 
ایمنی  خدمات  و  آتش‌نشانی  سازمان  شد.  کشیده 
که بررسی‌ها نشان می‌دهد  کرد  شهرداری قم اعلام 
حواس‌پرتی راننده علت اصلی حادثه بوده و وی به‌دلیل 
ج  گیرکردن کمربند ایمنی نتوانسته خود را از خودرو خار

کند.

خزر جان یک جوان را گرفت
رئیس هیات نجات غریق بابلسر گفت: یک پسر ۱۳ 
ساله شیرازی در ساحل بابلسر غرق و جان خود را از 
دست داد. میثم طبری در گفت‌وگو با ایرنا اظهارکرد: این 
نوجوان ۱۳ ساله به‌همراه ۲ نفر دیگر همزمان در منطقه 
شنا ممنوع حضور یافتند که ناجیان غریق به سرعت 
برای نجات آنها اقدام کردند. وی گفت: ناجیان غریق 
موفق شدند ۲ نفر از دوستان این پسر غرق شده را در 
منطقه شنا ممنوع نجات دهند اما این نوجوان شیرازی 
در آب‌های ساحل دریای خزر در بابلسر غرق و جان خود 
را از دست داد. رئیس هیات نجات غریق بابلسر تصریح 
کرد: تقاضای ما از همه شهروندان و مسافرانی که برای 
شنا به این خطه از شمال مسافرت می‌کنند آن است که 
گوار  بیشتر مراقب فرزندان خود باشند تا شاهد حواث نا

این چنینی نباشیم.


